Casa João Pereira de Andrade‘ÍSHOADO ■+•

CÂMARA MUNIC1PAL DO CONDADO

PORTARIA N° 001/2025

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO, ESTADO
DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais, e com respaldo no art. 32, do
Regimento Interno da Camara Municipai do Condado (Resolução 004/2023),

RESOLVE:

Art Io N om ear ALESSANDRA CRISTIANE ANDRADE DE LUCENA,
brasileira, solteira., portadora o CPF: 712.240.844-20 e RG: 4500178 SSP PE, para
exercer o cargo de Provimento em Comissão de TESOUREIRA, símbolo CC-2, deste
Poder Legislativo; a ela atribuindo uma gratificação de representação, por
dedicação exclusiva, no percentual de até 100% (cem por cento), sobre o
vencimento do cargo de TESOUREIRA, símbolo CC-2.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da C â m a ra  Municipal do Condado, em 02 de janeiro de

PODER LEGISLATIVO MU^Ii€fPAL
CÂM ARA DE V f K S A ( K ) R f H C 0N D A D O -P i-
MARIA D ê JÃ T ÍM à  Ü Ã ^ ilv Á

PRESIDENTE
MARIA FÁT

VEREADOR

IMA DA SILV^ODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
TÂMARA Ot VEREADORES• CONDADO- PE

. P M S I D E M T Í